EXEMPLE D´APPLICATION
P30H  TRANSMETTEUR PARAMÊTRES DE CIRCUITS D.C.
          AVEC ENREGISTREMENT DE DONNEES ET ETHERNET
• Mesure tension, courant, puissance, énergie et autres paramètres des circuits cc.
• Conversion de la valeur mesurée dans un signal de sortie sur la base de caractéristiques individuelles.
• 1 or 2 relais alarmes avec contacts NO activés sous 6 modes.
• Sortie alim. additionnelle 24 Vcc 30 mA allumée/éteinte (option).

visitez notre site web:
VOIR AUSSI
CODIFICATION
Pour plus d´information sur
nos produits
visitez notre site web:
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758,
fax .:+34 934 903 145
made in POLAND by:
LUMEL S.A.
30740019F
DS-P30H_FR_20181203
VOIR AUSSI
P30H  TRANSMETTEUR PARAMÊTRES DE CIRCUITS D.C.
          AVEC ENREGISTREMENT DE DONNEES ET ETHERNET
Exemple de commande:
Le code P30H-111210E1 signifie: transetteur en version standard
avec sortie analogique de courant, avec carte SD/SDHC externe,
avec un relais d’alarme, avec excitation de sortie 24V/30mA,
alimentation 85...235V a.c./d.c., documentation en anglais, vec
un certificat d’inspection de qualité
Transmetteur  P30H - X X X X X XX X X
Sortie analogique  OUT1:
courant (0/4...20 mA) 1
tension (0...10 V) 2
Équipement supplémentaire:
aucun 0
avec carte SD / SDHC externe 1
avec interface Ethernet et mémoire système 2
Sortie OUT2:
relais  A1, 5 A  30 V d.c., 250 V a.c. 1
sortie de courant analogique (0/4...20 mA) 2
sortie de tension analogique (0 ... 10 V) 3
Sortie OUT3:
relais A2, 5 A  30 V d.c., 250 V a.c. 1
excitation de sortie  24 V d.c. / 30 mA 2
Alimentation:
85...253 V a.c., 85...300 V d.c. 1
20...40 V a.c., 20...60 d.c. 2
Version:
standard 00
client* XX
Conditions spéciales:
sans aucune exigence supplémentaire 0
avec un certificat d’inspection de qualité 1
selon les besoins du client* X
Resistance supplémentaire  D5 - X X X
Plage de mesure avec P30H:
600 V 1
1000 V 2
Conditions spéciales:
sans aucune exigence supplémentaire 0